
Smlouva: 284123 Strana 1
Pracoviště: 21002

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o klinickém hodnocení

Protokol číslo: 20160275

Společnost Amgen s.r.o., Klimentská 1216/46, 110 02 Praha 1, Česká republika (dále jen "Společnost"),
Fakultní nemocnice Hradec Králové, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové, Česká
republika, IČ:  00179906, DIČ: CZ00179906, státní p íspěvková organizace z ízená rozhodnutím
Ministerstva zdravotnictví, bez zákonné povinnosti zápisu do obchodního rejst íku, zapsána v
živnostenském rejst íku vedeném Živnostenským ú adem města Hr. Králové, zastoupena editelem
nemocnice prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. (dále jen
"Poskytovatel") a pracoviště Fakultní nemocnice
Hradec Králové, IV. interní hematologická klinika, Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec
Králové, Česká republika (dále jen "Hlavní zkoušející") (společně dále jen "Centrum"), tímto uzavírají
dodatek ke smlouvě č. 268320 ze dne 2. 11. 2017 (dále jen "Dodatek"), který nabývá účinnosti
k datu podpisu Dodatku poslední smluvní stranou a uve ejněním v registru smluv (dále jen "Datum
účinnosti").

Společnost je registrována pod IČ 27117804, DIČ CZ27117804, zapsána v obchodním rejst íku Městského
soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 97583 a je zastoupena MUDr. Silvií P itasilovou, Mgr. Martinou
Hauserovou, Mgr. Martinem Valou a MUDr. Petrem Cyprem, prokuristy Společnosti.

Společnost jedná jménem a ve prospěch zadavatele Klinického hodnocení Amgen Inc., One Amgen Center
Drive, Thousand Oaks, CA 91320, USA (dále jen "Zadavatel").

JELI KOŽ strany uzav ely smlouvu o klinickém hodnocení (včetně všech dodatků dále jen "Smlouva")
vztahující se k protokolu 20160275; a

JELI KOŽ si strany nyní p ejí doplnit Smlouvu zde uvedenou s ohledem na změnu platebních podmínek a
navýšení rozpočtu

NYNÍ , PROTO, s ohledem na p edpoklady a vzájemné závazky, podmínky a dohody zde obsažené, se
strany dohodly následovně:

1. Definice; odkazy. Není-li v Dodatku výslovně uvedeno jinak, každý termín zde použitý, jenž je
definován ve Smlouvě, bude mít význam p ikládaný takovému termínu ve Smlouvě.

2. P íloha A1. P íloha A Smlouvy se ruší, znovu nahrazuje a formuluje v celém svém rozsahu P ílohou
A1, která tvo í p ílohu tohoto Dodatku.

Tento dodatek bude uve ejněn v souladu s ustanovením Smlouvy článku 10, odstavce 10. Finanční
rozpočet pro toto Klinické hodnocení je tímto Dodatkem navýšen na 17 541 510 Kč (sedmnáct milionů pět
set čty icet jedna tisíc pět set deset korun českých).

3. Výklad Smlouvy. S výjimkou této změny, veškerá ustanovení p íslušné Smlouvy (včetně všech
p ípadných dodatků a Změn) zůstanou i nadále v plné platnosti a účinnosti a jsou t ímto ve všech ohledech
potvrzena.



Smlouva: 284123 Strana 2
Pracoviště: 21002

NA DŮKAZ TOHO strany pově ily své ádně zmocněné zástupce, aby Dodatek podepsali.

AMGEN s.r.o. FAKULTNÍ  NEMOCNI CE HRADEC KRÁLOVÉ

_____________________________________             ______________________________________
(podpis) (podpis)

Jméno: Jméno: prof. MUDr. Vladimír Palička, CSc., dr.h.c.
Funkce: Prokurista Společnost Funkce: editel nemocnice

Datum: 18. 10. 2018                                     Datum: 30. 10. 2018

AMGEN s.r.o. HLAVNÍ  ZKOUŠEJÍ CÍ

_____________________________________             ______________________________________
(podpis) (podpis)

Jméno: Jméno:
Funkce: Prokurista Společnost Funkce: Hlavní zkoušející

Datum: 18. 10. 2018                                     Datum: 26. 11. 2018



Smlouva: 284123 Strana 3
Pracoviště: 21002

Příloha A1 - Fakultní nemocnice Hradec Králové


